

七喜控股股份有限公司

2015 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：亿元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	86.27	74.97	15.07%
营业利润	34.96	25.75	35.77%
利润总额	39.67	29.48	34.57%
归属于上市公司股东的净利润	33.89	24.15	40.33%
基本每股收益（元）	7.55	7.99	-5.51%
加权平均净资产收益率	73.20%	42.13%	31.07%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	125.68	88.49	42.03%
归属于上市公司股东的所有者权益	46.68	55.60	-16.04%
股本（亿股）	41.16	3.02	1262.91%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	1.13	18.39	-93.86%

注：表内数据为公司合并报表数据（未经审计），其中上年同期数据为分众多媒体技术（上海）有限公司2014年度模拟合并财务报表的数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

七喜控股股份有限公司（以下简称“公司”、“七喜控股”）于 2015 年度发生重大资产重组事项，七喜控股以截至置出资产评估基准日全部资产及负债与分众多媒体技术（上海）有限公司（以下简称“分众传媒”）全体股东持有的分众传媒 100%股权的等值部分进行置换，置入资产与置出资产的差额部分由七喜控股以发行股份及支付现金的方式自分众传媒全体股东处购买。

由于本次重大资产重组构成反向收购，因此，法律上的母公司七喜控股成为壳公司，而法律上的子公司分众传媒成为会计上的购买方，所以七喜控股的合并财务报表参照反向收购原则编制，因此 2015 年合并财务报表中的比较财务数据采用会计上的购买方分众传媒 2014 年度模拟合并财务报表的数据。

公司的主营业务为生活圈媒体的开发和运营，报告期内，公司实现营业收入 86.27 亿元，较上年同期增长 15.07%，主要原因为：1）公司楼宇媒体不断优化广告效果，从而提升媒体价值，带动广告客户投放金额的上升；2）公司受益于 2015 年度中国电影票房的蓬勃发展，并且通过自身不断积极开拓院线广告媒体的资源规模增加院线广告收入，从而推动销售收入持续增长。

报告期内，公司实现营业利润 34.96 亿元，较上年同期增长 35.77%，主要受益于各媒体营业收入的持续增长以及公司对于媒体租金成本上升幅度，员工薪酬增幅以及销售业务费用的严格控制。

报告期内，公司实现利润总额 39.67 亿元，较上年同期增长 34.57%，主要受益于营业利润的增长。

报告期内，公司归属于上市公司股东的净利润为 33.89 亿元，较上年同期增长 40.33%，主要原因为公司 2015 年度利润总额的增加以及公司对于整体有效税率的控制。

报告期内，公司加权平均净资产收益率为 73.2%，较上年同期增长 31.07%，主要原因为公司 2015 年度净利润的增加以及 2015 年重组过程中收购同一控制下的股权引起净资产的变化（详见公司 2015 年 12 月 17 日对外披露的《重大资产置换并发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》）。

本报告期末，公司总资产为 125.68 亿，较上年同期增长 42.03%，主要原因

为公司募集配套资金尚未实施完成。根据交易约定，截至本报告期末，公司应收募集配套资金 49.302 亿元。

本报告期末，公司归属于上市公司股东的所有者权益为 46.68 亿元，较上年同期下降 16.04%，主要原因为 2015 年重组过程中收购同一控制下的股权引起的净资产的变化（详见公司 2015 年 12 月 17 日对外披露的《重大资产置换并发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》）。

本报告期末，公司股本数量为 41.16 亿股，较上年同期增长 1262.91%，主要原因在于公司于 2015 年进行了重大资产重组并于 12 月发行 38.13 亿股份所致。

本报告期末，归属于上市公司股东的每股净资产为 1.13 元，较上年同期下降 93.86%，主要原因在于公司于 2015 年 12 月发行 38.13 亿股份摊薄每股净资产所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2016 年 1 月 29 日对外披露的 2016-011《公司 2015 年度业绩预告修正公告》中预计的 2015 年度业绩不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

七喜控股股份有限公司董事会

2016 年 2 月 27 日